



TEMPEL RIDDARE ORDEN
Stor Tempel för Sverige och Finland

Riktlinjer vid möte med Tempel Riddare Orden

1. Har du minsta symptom som skulle kunna vara Covid-19 – stanna hemma! Du är välkommen igen när du varit helt symptomfri minst 2 dygn.
2. Tillhör du någon riskgrupp utpekad av Folkhälsomyndigheten, t ex är 70 år eller äldre – stanna hemma tills myndigheten ändrar sina rekommendationer.
3. Håll avstånd till övriga bröder, minst 1 meter, gärna mer. Vi handhälsar INTE.
4. Håll god handhygien – tvätta/desinficera händerna ofta.
5. Följ Mästare Rådets speciella anvisningar.
6. Blir du senare sjuk, meddela Mästaren som kan bistå vid smittspårning genom närvarolistan.

Innehåll

Sidan 2

Försiktig start

Sidan 3

Minneshögtiden

Sidan 4-5

Det Högsta Rådets beslut

Sidan 6

Rapport från Mästarrådet

Sidan 7

Aktuellt i medlemskåren

Sidan 8

Sammankomster för RT Ariel

Nu blir det en försiktig start...

Coronapandemin fortsätter ännu ett tag. Det innebär att vi inte kan köra igång vår verksamhet på allvar ännu.

Men ett första steg har man beslutat i Det Högsta Rådet att ta: En möjlighet för tempel och utposter till en begränsad verksamhet.

De huvudsakliga begränsningarna är att vi bara får genomföra möten i IG-graden och att vi inte får genomföra receptioner på våra möten

Sedan handlar det ju naturligtvis även om att vi ska vara aktsamma om varandra, Hålla avstånd, inte röra vid varandra, inte komma på möten om vi är det minsta sjuka och att de som tillhör riskgrupperna avstår från att gå på våra möten.

Mera om de nya reglerna ser ni både på förstasidan och mittuppslaget.

13 oktober hade vi i Mästarerådet höstens första möte, och då bestämde vi att ställa in alla möten i graderna 2 - 7.

I samråd med Utpost Faluns Sändebud tog vi även beslutet att helt



avstå från verksamhet i Utposten i höst.

IG-mötena (grad 1) kommer vi dock att genomföra. Även om vi inte har rätt att under hösten ta in någon ny blivande broder vid dessa möten.

Dock finns en öppning även för detta. Det är en speciell ceremoni med bara Mästarerådet där vi med en helt ny ritual kan få ta in ny medlem, som därpå kan delta vid våra IG-möten och senare få genomgå IG-ritualen när pandemistoppet för reception har upphört.,

Höstutflykten genomförs även den till viss del. Den del som innebar bangolfspel och fika i Borlänge.

Minneshögtiden den 22 november kommer även den att genomföras. Men varken Infotemplet 17 oktober eller Julfesten den 5 december. De båda mötena ställs in.

En sammanfattning av vilka möten som kommer att genomföras har Ni på sista sidan - där denna gången hela kvarvarande höstens program presenteras.

Tyvärr vet jag inte riktigt vad som sagts på TBO-sidan. Om damerna kommer att kunna ha någon form av aktivitet.

Det jag har hört är i vart fall att Faluförgårdens tempel Mälardrottningen ligger nere med sin verksamhet under hela hösten.

För utpostens damer finns dock möjlighet att haka på några av RT Ariels möten: Dels den inledande bangolfen med tillkommande fika i Frostbrunnsdalen och dels Minneshögtiden den 22 november.

Viktigt för hösten är nu att ingen känner sig tvingad att vara med i verksamheten. Men målet för Er som kommer är att få uppleva högtidsstunder i brödernas sällskap - på behörigt avstånd.

Lars-Erik Måg, M



Minneshögtid 22 november

Redan nu har sju av våra bröder hört tolvslaget slå sedan förra årets Minneshögtid. Risken är att det blir ytterligare någon innan 22 november.

Det innebär att vi har många bröder att minnas vid Minneshögtiden den

22 november klockan 15.00.

Vi kommer naturligtvis som vanligt att även bjuda in anhöriga till de bortgångna till minnesstunden. I år - med Coronapandemin som ett hotfullt OK över oss - är det svårt att veta hur många som tackar ja till att delta. Men förhoppningsvis finns det bröder och systrar från våra organisa-

tioner som vill vara med och hedra våra bortgångna bröder och visa vår högaktning för deras anhöriga.

Minneshögtiden är som vanligt avgiftsfri. Vi bjuder på ritual, fika och någon form av musikunderhållning.

Anmälan vill vi dock ha in senast till IG den 12 november för att kunna ordna med fiket. Mötet är öppet för alla, så ta gärna med vänner och bekanta.

RT Ariel ariel@tbofalun.se

TBO Förgård Falun

Det Högsta Rådet har tagit beslut om höstverksamhet

Ordning för möten i Tempel Riddare Orden hösten 2020

Kära Bröder i Mästare Råden!

Många önskar att vi åter kan mötas inom Tempel Riddare Orden. Flera har i dessa «Covid-19-tider» frågat sig om detta kan vara möjligt.

Det Högsta Rådet har diskuterat frågan.

Nedan följer vad vi kommit fram till.

Dessa bestämmelser måste vi alla följa.

Grundläggande är att det är viktigt att komma igång med mötesverksamheten igen. Likafullt måste vi ta ansvar, och vi vill därför börja försiktigt med möten. Med den bakgrunden har Det Högsta Rådet beslutat följande:

1. Inga möten hålls av de högre råden under hösten 2020.
2. I Templen inom STSF skall det inte hållas möten i andra grader än IG. SM kan dock medge undantag. Inga receptioner får förekomma.
3. De Tempel som så önskar, kan avhålla planerade, reducerade eller utökade möten i IG.
4. Templen kan i dag ha, eller under hösten få, kandidater som önskar recipiera i IG. DHR önskar att dessa ska få möjlighet till detta. Det skall dock inte ske genom ordinarie ritual eller på ett ordinarie möte. En speciell ritual med begränsad uppsättning ämbetsmän finns framtagen, som går att få genom kontakt med

SM. En sådan reception skall senare bekräftas genom reception på ett vanligt IGMöte.

5. Vi vill under resten av 2020, tvärt emot gällande anmodningar, avråda Bröder från att besöka andra Tempel. Men, så fort det bedöms säkert vill vi att traditionen tas upp igen!
6. Planerade samlingar arrangerade av de högre råden ställs in under hösten 2020. Där det är naturligt, och där respektive MR kan göra de anpassningar som beskrivs nedan, kan Templen arrangera enklare sammankomster för Bröderna. Digitala samlingar (t ex en planerad utbildning för sekreterare) kan fortfarande hållas.
7. Utpostmöten kan hållas under hösten 2020 med motsvarande anpassningar som för övriga möten, se detaljerade anvisningar. Inga receptioner hålls under hösten.
8. Vi följer hela tiden utvecklingen, och kommer med uppdaterade riktlinjer när läget förändras.
9. Under år 2020 kommer en del Bröder inte att få den grad de har rätt till. Det önskar vi i DHR ta hänsyn till på följande sätt: Så fort vi åter kan hålla receptioner i de olika graderna skall berättigade bröder snarast möjligt kallas till reception i den grad som blivit försenad. När dessa Bröder sedan, under normala omständigheter, skulle ha kallats till nästa grad, så vill DHR att Bröderna ska få dispens för att «komma i takt» igen. För reception graderna II-IV kan dispensen under våren 2021 ges av Tempels M, med skriftligt meddelande till SKR. För graderna V-IX söks dispens från SM, med kopia till SKR. För graderna X-XII söks dispens av HSM med kopia till HSKR. Vi har



alla ett gemensamt ansvar för att ta hänsyn till varandra. Vi har dessutom många Bröder i riskgrupperna. Det gör att vi startar med reducerad aktivitet och med en del anpassningar. Dessa anpassningar finns i ett bifogat dokument.

Med broderlig hälsning och önskan om FSV,

Per Fredheim

HSM

Mats Valli

Aage Roar Aas

SM, STSF

SM, STNIF

Rapport från Mästarerådet



Sedan förra numret av Mästarebrevet har ett MästareRåd hållits. Här är ett urval av de viktigaste besluten vi tagit vid det:

13 augusti i Harald Gabrielsens sommarstuga vid Myggsjön

Årsredovisning vid IG 20/8

* Den ekonomiska redovisningen i våras hade vissa frågetecken som Skattmästare och revisorer inte lyckades rita ut till det tilltänkta årsredovisningsmötet 20 februari. Mötet sköts då upp till IG i mars, men då hade verksamheten på grund av Coronapandemin redan lagts vilande. Årsredovisningen är

nu godkänd av revisorerna och MR beslöt att lägga fram den i samband med IG 20 augusti..

Inställda möten

* De nya reglerna för hösten från Det Högsta Rådet säger att inga möten i graderna 2-7 får genomföras i templet. MR beslöt därför att ställa in alla möten på högre nivå än IG. Även utposten Faluns möten ställs in. Likaså Info-templet 17/10 och Julfesten 5/12. Däremot genomförs samtliga planerade IG under hösten samt höstutflykten minus kyrkobesöket och minneshögtiden den 22 november.

Tidigarelagt Mästarebrev

* Mästaren Lars-Erik Mäg fick i uppdrag att tidigarelägga nr 3 av Mästarebrevet en månad för att få

ut informationen till alla bröder. Målet är att tidningen skall vara bröderna tillhanda före 1 september.

Svårt hitta ny Mästare

* Valberedningen har jobbat inför valmötet 17 september. Enligt regelverket har vår Mästare Lars-Erik Mäg redan förra året suttit som Mästare de 8 år man har rätt att ha det uppdraget. Ifjol fick Valnämnden igenom en dispens för att välja Mäg för en nionde period, Valnämnden var på MR representerad av Karl V Gustavsson som meddelade att man inte heller i år lyckades hitta en efterträdare och att man begärt att få dispens för ytterligare ett år. En dispens som beviljades av SM Mats Valli..

Kära vän och broder!

Våren blev inte vad vi förväntat oss och planerat för. Covid-19-pandemin kom i vägen, och alla våra möten fick ställas in. Tyvärr är pandemin inte över än, och även hösten kommer därför att påverkas. Det Högsta Rådet och Stor Tempel Mästare Rådet har därför tagit fram följande riktlinjer.

Vi öppnar för Ordensmöten i begränsad skala för Utposter och Tempel under följande förutsättningar.

1. Vi följer Folkhälsomyndighetens (FHM) rekommendationer. I skrivande stund innebär det i korthet:

a. Broder som visar minsta symptom på luftvägssjukdom stannar hemma, och är välkommen igen då han varit symptomfri i minst två dygn.

b. Broder som tillhör en eller flera av de av FHM utpekade riskgrupperna (t ex

bröder som är 70 år eller äldre) stannar hemma tills FHM säger att det åter är säkert med sociala kontakter.

c. Vi håller hela tiden avstånd till övriga bröder, minst en meter men gärna mer. Inget handhållsande, en lätt bugning (ej IG-hälsning) duger bra.

d. Vi håller god handhygien. Tvätta/desinficera händerna noga.

2. Utöver detta har vi också beslutat:

a. Under hösten 2020 har vi inga receptioner. Undantag kan i speciella fall beviljas efter samråd med Stor Mästaren.

b. Tempel håller bara möten i invigningsgraden. Inga möten hålls i övriga grader.

c. För att inte bidra till smittspridning besöker vi inte andra Tempel annat än om det sedan tidigare finns en orga-

niserad mötessamverkan mellan närliggande Tempel.

d. Broder som deltagit i möte, och som senare visar sig vara smittad eller misstänkt smittad av Covid-19 uppmanas meddela Tempels Mästare detta, så att Tempel kan bistå vid smittspridning. Många av våra bröder tillhör någon av riskgrupperna för Covid-19. Vi förstår att dessa regler innebär svårighet för många Tempel att starta upp sin verksamhet. Omsorgen om våra bröders hälsa och säkerhet går dock alltid i första hand. Undrar du över vad som gäller, tag kontakt med ditt Tempels Mästare Råd som fått mer detaljerade anvisningar. Mästare Råden kan kontakta Stor Tempel Mästare Rådet om de inte själva kan besvara din fundering!

Med broderlig hälsning och önskan om FSU,

Mats Valli Stormästare

RT Ariel gratulerar



11 september	Gunnar Eriksson, Leksand	100 år
29 september	Kjell Lindström, Falun	85 år
11 oktober	Eive Andreasson, St Skedvi	90 år
10 november	Sven Jonsson, Mora	105 år
10 november	Folke Pettersson, Ludvika	90 år
21 november	Bengt Eriksson, Ludvika	80 år

Tolvslaget har klingat för



Broder Hans Lindholm

Född 1 september 1929 Avliden 11 april 2020



Broder Carl-Erik Nydahl

Född 7 september 1931 Avliden 1 maj 2020

Må de vila i frid!

Aktuella telefonnummer;

RT Ariel: M: 023-198 40 eller 070-2877804 S: 0243-22 57 26

Utposten i Falun: SB: 0247-413 16

TBO Förgård 6 i Falun: PS: 0243-178 95

RT Ariels adress: Åsgatan 45, 791 71 FALUN

Sammankomster för RT Ariel

29/ 8	14.00	Höstutflykten till Borlänge
17/ 9		IG med val
15/10		IG
12/11		IG
22/11	15.00	Minneshögtid
2021		
7/ 1		IG



OBS : Tidpunkten för mötena är normalt 19.00 om inte annat anges ovan. Lagg märke till att **tjänstgörande tjänstemän** bör finnas på plats vid RT Ariels möten **minst 90 minuter före mötets början**. Detta för genomgång av och träning på mötets ritualer.